
Zarządzenie nr 203/2025 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

z dnia 20 listopada 2025 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 62/2023 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach z dnia 13 kwietnia 2023 roku w sprawie wprowadzenia Procedury ochrony 

danych osobowych podczas pracy zdalnej w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego  
w Kielcach  

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz  

§ 27 ust. 1-2, § 28 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach w związku  

z art. 24 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) oraz art. 6726 § 1 ustawy  

z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277 ze zm.) zarządza się,  

co następuje: 

 
§ 1 

W Procedurze ochrony danych osobowych podczas pracy zdalnej w Uniwersytecie Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 62/2023 Rektora 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 13 kwietnia 2023 roku, dokonuje się 

następujących zmian:  

1) w § 2 dodaje się pkt 18, który otrzymuje brzmienie:  

 „18) zasoby – dane gromadzone/przetwarzane/udostępniane za pomocą urządzeń  

i systemów Uniwersytetu, w tym usługi dostępu do platform pracy i kształcenia 

zdalnego oraz poczty elektronicznej.”; 

2) § 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Dostęp do danych osobowych podczas pracy zdalnej może odbywać się poprzez: 

1) pracę z dokumentami tradycyjnymi (kopie dokumentów z Uniwersytetu); 

2) pracę w systemach informatycznych zgodnie z uprawnieniami i zrealizowanym 

dostępem do zasobów; dostęp do zasobów Uniwersytetu realizowany jest 

przez Centrum Informatyki poprzez bezpieczny tunel szyfrowany; podstawą 

do uzyskania zdalnego dostępu jest wypełniony wniosek załącznik nr 2h  

do Regulaminu; 

3) korzystanie z platform do pracy i nauki na odległość, zasady korzystania  

z platform określa załącznik nr 8 do Regulaminu.   



2. Komunikacja służbowa odbywa się w sposób zapewniający bezpieczeństwo 

informacji oraz danych osobowych, wyłącznie poprzez wskazane przez pracodawcę 

narzędzia i połączenia.”. 

 
§ 2 

Tekst jednolity Procedury ochrony danych osobowych podczas pracy zdalnej  

w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach wprowadzonej zarządzeniem nr 62/2023 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 13 kwietnia 2023 roku, 

uwzględniający zmiany wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia, stanowi załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

prof. dr hab. Beata Wojciechowska  

 

 

 


